2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2022

	№
	363-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/2
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.01.2017 № 38/2 «Об учреждении социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о порядке и условиях предоставления социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области (далее – Положение), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Внести в состав комиссии по присуждению социальной выплаты
в виде литературной премии Губернатора Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. Включить в состав комиссии ДВОРЦОВА Даниила Львовича, министра культуры Кировской области, заместителем председателя комиссии.

1.2.2. Исключить из состава комиссии Кротову А.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]